A124 SPIRAALBOOR, HSS + HM PUNT, EXTRA KORT
DRME ==

Kenmerken

e De A124 is een probleemoplosser.

¢ In harde materialen waar HSS-gereedschap niet meer
toereikend is en VHM ook niet geschikt is, biedt de A124 de
oplossing.

¢ Door de extra korte uitvoering is hoge belasting mogelijk.

¢ De boorpunt is voorzien van een HM-plaatje waardoor er in
veel hardere materialen geboord kan worden.

« Indien er gewerkt wordt met instabiele machines of
omstandigheden dan is de A124 de beste keuze om in
harde materialen toch nog een gat te krijgen.

¢ Het verdient aanbeveling een goede snijolie zoals Dormer
Nr. 1 (blauw) toe te passen.

¢ Ook is het belangrijk om een laag toerental te kiezen met
daarbij een hoge boordruk.

e Een te hoge snijsnelheid leidt tot te veel warmteontwikkeling
waardoor de HM punt los kan laten.

e norm: DIN 8037

e coating: Stoomontlaten/Blank

e materiaal: HSS HM

Varianten (29)

. . d1 Totale

Artikelnummer Artlll(elnummer norm L1 Materiaal coating L2 et decimal LR ZV_Diameter Lengte
fabrikant (gram) mm
Inch (mm)

41-10171-810  A124 (A1243.0) 55'37 50 HSSHM  Stoomontlaten/Blank 20 0004  0.1181 300 3,00 50
41-10171-811  A124 (A1243.2) 55'37 56 HSSHM  Stoomontlaten/Blank 25 00055  0.1260 320 320 56
41-10171-812  A124 (A1243.5) 55'37 56 HSSHM  Stoomontlaten/Blank 25 0006  0.1378 350 350 56
41-10171-813  A124 (A1244.0) 55'37 56 HSSHM  Stoomontlaten/Blank 25 0008  0.1575 400 4,00 56
41-10171-814  A124(A12442) 2N 63 HSSHM  Stoomontiaten/Blank 28 0,009 01654 420 420 63

8037



Artikelnummer

41-10171-815

41-10171-816

41-10171-817

41-10171-818

41-10171-819

41-10171-820

41-10171-821

41-10171-822

41-10171-823

41-10171-824

41-10171-825

41-10171-826

41-10171-827

41-10171-828

41-10171-829

41-10171-830

41-10171-831

41-10171-832

41-10171-833

41-10171-834

41-10171-835

Artikelnummer
fabrikant

A124 (A1244.5)

A124 (A1244.8)

A124 (A1245.0)

A124 (A1245.2)

A124 (A1245.5)

A124 (A1245.8)

A124 (A1246.0)

A124 (A1246.5)

A124 (A1246.8)

A124 (A1247.0)

A124 (A1247.5)

A124 (A1248.0)

A124 (A1248.5)

A124 (A1249.0)

A124 (A1249.5)

A124
(A12410.0)

A124
(A12410.5)

A124
(A12411.0)

A124
(A12411.5)

A124
(A12412.0)

A124
(A12413.0)

norm

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

L1

63

63

63

71

71

71

71

71

80

80

80

80

90

90

90

100

100

100

112

112

112

Materiaal

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

HSS HM

coating

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

L2

28

28

28

32

32

32

32

32

40

40

40

40

50

50

50

56

56

56

63

63

63

Gewicht
(gram)

0,01

0,01

0,0107

0,12

0,01

0,014

0,016

0,018

0,02

0,022

0,024

0,026

0,033

0,037

0,042

0,051

0,06

0,06

0,077

0,083

0,096

d1
decimal
Inch

0.1772

0.1890

0.1969

0.2047

0.2165

0.2283

0.2362

0.2559

0.2677

0.2756

0.2953

0.3150

0.3346

0.3543

0.3740

0.3937

0.4134

0.4331

0.4528

0.4724

0.5118

d1 9

4,50

4,80

5,00

5,20

5,50

5,80

6,00

6,50

6,80

7,00

7,50

8,00

8,50

9,00

9,50

10,00

10,50

11,00

11,50

12,00

13,00

ZV_Diameter

4,50

4,80

5,00

5,20

5,50

5,80

6,00

6,50

6,80

7,00

7,50

8,00

8,50

9,00

9,50

10,00

10,50

11,00

11,50

12,00

13,00

Totale
Lengte
(mm)

63

63

63

71

71

71

71

71

80

80

80

80

90

90

90

100

100

100

112

112

112



Artikelnummer

41-10171-836

41-10171-837

41-10171-838

Artikelnummer
fabrikant

A124
(A12414.0)

A124
(A12415.0)

A124
(A12416.0)

norm

DIN
8037

DIN
8037

DIN
8037

L1

125

125

140

Materiaal

HSS HM

HSS HM

HSS HM

coating

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

Stoomontlaten/Blank

L2

71

71

80

Gewicht
(gram)

0,1148

0,147

0,188

d1
decimal
Inch

0.5512

0.5906

0.6299

d1 9

14,00

15,00

16,00

Z\V_Diameter

14,00

15,00

16,00

Totale
Lengt
(mm)

125

125

140
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